

9996011465202
2023041107666

Malmö den 6 april 2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hertler Advokat AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Som ovan

Magnus Hertler

kopian överensstämmer
med originallet



Magnus Hertler

0707-626120

Arsredovisning

för

Hertler Advokat AB

559216-1706

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Arsredovisningen omfattar

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6
Underskrifter	7

Styrelsen för Hertler Advokat AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget har sedan den 1 september 2019 bedrivit advokatverksamhet. Omsättningen har ökat i förhållande mot föregående år med anledning av att bolagets enda medarbetare sedan den 1 april 2021 ånyo arbetat heltid i förhållande till tidigare deltid. Föreskrivet utbildningskrav enligt Advokatsamfundets riktlinjer för professionell vidareutbildning för kalenderåret 2022 har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under år 2019 bröt Covid-19 ut i världen och har även pågått under del av innevarande räkenskapsåret. Påverkan på bolaget bedöms som begränsad med anledning av utbrottet.

Bolagets enda medarbetare har under del av året arbetat deltid, något som fått viss påverkan på bolaget.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2019/20
Nettoomsättning	3 042	2 126	4 212
Resultat efter finansiella poster	1 743	1 039	2 072
Soliditet (%)	81,3	66,2	71,3

Resultatdisposition

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	945 824	669 462	1 665 286
Disposition enligt beslut av årets årsstämma		669 462	- 669 462	0
Utdelning		-256 851		- 256 851
Årets resultat			1 130 051	1 130 051
Belopp vid årets utgång	50 000	1 358 435	1 130 051	2 538 486

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserad vinst	1 358 435
Årets vinst	1 130 051
	2 488 486

Disponeras så att	
till aktieägare utdelas	286 976
i ny räkning överföres	2 201 510
	2 488 486

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen ska betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.



559216-1706

20230410766

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 042 489	2 126 205
Övriga rörelseintäkter		0	600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 042 489	2 126 805
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 750	-69 250
Övriga externa kostnader		-523 389	-242 446
Personalkostnader	2	-835 739	-774 378
Summa rörelsekostnader		-1 375 878	-1 086 074
Rörelseresultat		1 666 611	1 040 731
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78 077	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-787	-1 273
Summa finansiella poster		77 290	-1 273
Resultat efter finansiell poster		1 743 901	1 039 458
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonden		-300 000	-190 000
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	-190 000
Resultat före skatt		1 443 901	849 458
Skatter			
Skatt på årets resultat		-313 850	-179 996
Årets resultat		1 130 051	669 462

h

202304110766Z

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	995 000	700 000
Summa Anläggningstillgångar		995 000	700 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 391 862	891 679
Övriga fordringar		146 833	93 475
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		186 713	15 210
Summa kortfristiga fordringar		1 725 408	1 000 364
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 377 154	1 193 564
Redovisningsmedel		0	386 973
Summa kassa och bank		1 377 154	1 580 537
Summa omsättningstillgångar		3 102 562	2 580 901
SUMMA TILLGÅNGAR		4 097 562	3 280 901

6

2023041107663

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 358 435	945 824
Årets resultat		1 130 051	669 462
Summa fritt eget kapital		2 488 486	1 615 286
Summa eget kapital		2 538 486	1 615 286
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	1 000 000	700 000
Summa obeskattade reserver		1 000 000	700 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 534	11 504
Leverantörsskulder		551	559
Skatteskulder		188 467	179 840
Övriga skulder		346 524	314 739
Avräkning för annans räkning		0	386 973
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 000	22 000
Summa kortfristiga skulder		559 076	915 615
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 097 562	3 280 901

h

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	700 000	0
Försäljningar	- 195 000	
Inköp	490 000	700 000
Utgående anskaffningsvärde	995 000	700 000

Not 4 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2020	700 000	510 000
Periodiseringsfond 2021	300 000	190 000
	1 000 000	700 000

Malmö den 21 februari 2023



Magnus Hertler

Vår revisionsberättelse har lämnats den 21 februari 2023

Grant Thornton Sweden AB



Petter Rankell
Auktoriserad revisor
